
Velkoobchodní distribuce ČR, SR



Naše cesta
Neustále hledáme atraktivní produkty a tvoříme zajímavé nabídky. Děláme to rádi a baví 
nás to. Chceme, ať i Vás spolupráce s námi baví a máte z ní dobrý pocit. Na pozitivních me-
zilidských vztazích opírající se o kvalitní práci si zakládáme.

Více než třináctiletá zkušenost nám dává zdravé sebevědomí a utvrzuje nás v tom,
že jdeme po správné cestě.

Vykročte s námi. Jsme Vaším hrdým a spolehlivým partnerem na cestě za úspěchem.

Spolupráce
Jsme oficiálním velkoobchodním distributorem úspěšných značek. Zastupujeme jak 
světové lídry ve svých oborech s dlouholetou historií, tak mladé a ambiciózní projekty. 
Dodáváme významným obchodníkům se sportovním vybavením na území České a 
Slovenské republiky a naši prodejní síť stále rozšiřujeme. 

Společný jmenovatel všech našich produktů je však pevný a jasný. Nabízíme kvalitní,
ověřené a atraktivní výrobky, které jsou našim zákazníkům užitečné a přinášejí jim radost 
ze sportu. 

2 JECHA Sport s.r.o., Šumavská 618/3a, 602 00 Brno, Česká republika, IČ: 06264336, DIČ: CZ06264336 

firma.jechasport.cz

Ing. Jiří Chalupský
Jednatel společnosti

Velkoobchodní spolupráce
chalupsky@jechasport.cz

+420 608 641 988

Vítězslav Bárta

JOMA týmový program
barta@jechasport.cz

+420 725 080 453

Ing. Karel Šimoník

E-shop, B2B, logistika
simonik@jechasport.cz

+420 723 918 029



3

STIGA 4, 5, 6STOLNÍ TENIS, WINTER GAMES, SUMMER GAMES

WISH 7BADMINTON, TENIS, SQUASH

JOMA 8, 9FOTBAL, FUTSAL, TENIS, ATLETIKA, DALŠÍ SPORTY

OPRO 10CHRÁNIČE, BANDÁŽE, ORTÉZY

ADIDAS BOX 11BOX, MMA, KICK BOX

FINIS 12PLAVÁNÍ

SPRINTER 13OUTDOOROVÉ DOPLŇKY

VT SPORT 14SANĚ

Naše značky



STOLNÍ TENIS

Švédská značka s více než 80 letou historií.

Světový lídr na poli stolního tenisu, partner mistrů světa a olympijských vítězů již
od roku 1944.

Nabízíme kompletní vybavení na stolní tenis té nejvyšší kvality pro začátečníky,
pokročilé i profesionály.

4



WINTER GAMES

Produkty pro zimní sporty, jejichž společným jmenovatelem je kvalitní zpracování
i toho nejmenšího detailu.

Různorodá nabídka bobů, sněžných koloběžek, sněžných raket, nebo dětských běžek.

Unikátní skiboby Snowracer, kterých se ročně prodá více než 200 000 ks.

5



SUMMER GAMES

Široká nabídka vybavení pro různé letní sportovní aktivity.

Koloběžky vhodné pro všechny, od nejmenších dětí až po dospělé,
s vynikajícími prodejními úspěchy.  

Prověřené a kvalitní produkty pro florbal, fotbal, basketbal, badminton nebo tenis. 

6



BADMINTON, TENIS, SQUASH

Tradiční sportovní značka specializující se na výrobu badmintonového, squashového a
tenisového vybavení již od roku 1986.

Více než 30 patentovaných technologií přinášející skvělé herní vlastnosti.

Poskytujeme hráčům všech úrovní vynikající produkty, které jim umožní rozvoj jejich
schopností a zároveň přinesou radost ze hry.

7



FOTBAL, FUTSAL

Již od roku 1965 je tato španělská značka jedním z největších světových výrobců
sportovní obuvi, textilu a příslušenství a prodává se ve více než 120 zemích světa.

Nabízí kompletní vybavení na fotbal a futsal zahrnující sportovní
i vycházkové oblečení, kopačky, halovou obuv a veškeré příslušenství.

Je partnerem stovek fotbalových a futsalových týmu. Spolupracuje
s CF Villarreal, RSC Anderlecht, TSG Hoffenheim a také se španělskou,
brazilskou nebo rumunskou futsalovou reprezentací.

8



TENIS, ATLETIKA, DALŠÍ SPORTY

JOMA je partnerem více než dvou desítek světových sportovních federací,
které značku reprezentují jak na letních, tak na zimních Olympijských hrách.

Výrazně vstupuje na tenisový trh, kde je partnerem Davis Cupu, italské,
španělské, srbské nebo slovenské federace a také do světa atletiky,

kde podporuje přes 20 atletických federací, včetně české.

Nabízí kompletní sportovní vybavení pro basketbal, házenou, rugby nebo padel.

9



CHRÁNIČE, BANDÁŽE, ORTÉZY

Technologicky nejvyspělejší společnost na výrobu zubních chráničů na světě.

Z moderního výrobního závodu ve Velké Británii se věnujeme rozvoji
špičkových technologií, inovací a bezpečnosti pro sportovce na všech úrovních.

Ověřeno profesionály - oficiální partner Jiřího Procházky, UFC,
ragbyového svazu Anglie, Nového Zélandu a mnoha dalších.

10



BOX, MMA, KICKBOX

11

Světový gigant ve všech sportovních odvětvích, bojové umění nevyjímaje.

Oficiální partner AIBA a německé, rakouské a polské boxerské asociace.

Nabízíme kompletní vybavení pro box, MMA a kickbox.



PLAVÁNÍ

Plavecká speciálka pocházející z Kalifornie, inspirovaná okolními oceány.

Dlouhodobým cílem značky je přiblížit plavání veřejnosti díky inovativním výrobkům.

Vyvíjí vysoce kvalitní produkty vhodné jak pro začátečníky, tak pro
vrcholové sportovce a olympijské vítěze.

12



OUTDOOR

Česká značka, která neustále hledá cestu jak Vám zpříjemnit sport i relaxaci.

Spolupracujeme jen s prověřenými výrobci a dbáme na to, aby naše produkty měly tu
nejvyšší kvalitu, kterou vždy důkladně testujeme.

Specializujeme se na výrobu rychleschnoucích ručníků z mikrovlákna.

13



SANĚ

Největší výrobce dřevěných saní v Evropě s historií delší než 50 let. 

Unikátní patentovaný skládací mechanismus, díky kterému saně
jednoduše složíte pro jednoduché uskladnění a převoz. 

Vyrobeny z prvotřídního bukového dřeva pro všechny milovníky rychlé jízdy.

14



1515

Odběratelé
Spolupracujeme s hlavními prodejci sportovního vybavení na území České a Slovenské 
republiky a naši prodejní síť stále rozšiřujeme.

Naše zboží najdete nejen ve více než 140 prodejnách největších sportovních řetězců, ale 
také v kvalitních a prověřených e-shopech.

firma.jechasport.cz



JECHA Sport s.r.o.

Šumavská 618/3a, 602 00 Brno, Česká Republika
IČ: 06264336

DIČ: CZ06264336 


